
llr����� 

Vágányzári információ 

Track reconstruction information 

2025. március 1-4., az éjszakai órákban 
On 1-4 March 2025, during the nights 

Kiskunfélegyháza és Szeged állomások között vonatpótló autóbuszok 
közlekednek./ Train replacement buses operate instead of the trains between 
Kiskunfélegyháza and Szeged stations. 

Az érintett vonatok és pótlóbuszok menetrendje 
Timetable of affected trains and replacement buses 

,Cl 111 

,o � 
... ::, 
::::l.o 
"' -•O r:: 

; QJ 
•O E a. QJ ... u 
"' "' c-
0 a. 
>� 

" 

�728 

20:50 
20:57 
21:06 
21 :12 
21:46 
21:48 

22:00 

22:10 
22:11 

22:27 
22:33 22:33 

1 1 
1 1 

23:08 
23:29 

23:26 23:47 
23:28 23:49 
23:36 23:57 

07028 
22:00 Budapest-Nyugati 

22:06 Zugló 

22:17 Kőbánya-Kispest 

22:23 Ferihegy 

23:12 
23:13 Cegléd 

23:23 Nyársapát 

23:30 Nagykőrös 

Katonatelep 

23=42
Kecskemét 23:43 

23:52 Városföld 

1 Kunszállás 

00:00 Kiskunfélegyháza 

00:06 Kiskunfélegyháza vasútállomás 
1 Selymes, Iskola 

1 Petőfiszállás vasútállomás 

00:41 Kistelek vasútállomás 
01 :02 Szatymaz vasútállomás 
01:20
01 :22 Szeged-Rókus vasútállomás

01 :30 Szeged vasútállomás (Indóház tér) 
Q 10728 Q 728 'Q 7028 

07029 
06:04 
05:55 
05:46 
05:39 
05:02 
05:00 
04:51 
04:45 
04:38 
04:32 
04:31 
04:22 
04:18 

04:10 
04:04 

1 

1 

03:29 
03:08 
02:50 
02:48 
02:40 

l'Eil719 
07:04 
06:55 
06:47 
06:40 
06:03 
06:02 

05:49 

05:37 

05:36 

05:27 

1 

05:18 

05:12 05:12 

05:02 1 
04:54 1 
04:24 

04:03 

03:45 04:17 

03:43 04:15 

03:35 04:07

\ 

'Q 7029 'Q 719 'Q 10719 

a 

2025. március 4-7., az éjszakai órákban 
On 4-7 March 2025, during the nights 

Kecskemét és Kiskunfélegyháza állomások között vonatpótló autóbuszok 
közlekednek./ Train repi a cement buses operate instead of the trains between 
Kecskemét and Kiskunfélegyháza stations. 

Az érintett vonatok és pótlóbuszok menetrendje 
Timetable of affected trains and replacement buses 

"' r:: 
C--

0 � 
>-

E 

07098 
22:00 Budapest-Nyugati 

22:06 Zugló 

22:17 Kőbánya-Kispest 

22:23 Ferihegy 

23:12 
23:13 Cegléd 

23:23 Nyársapát 

23:30 Nagykőrös 

Katonatelep 

- - -

ti 111 
" 

23:42 Kecskemét �� 
!
" 23:48 Kecskemét vasútállomás 

; QJ 

·g_ � 00:04 Városföld, Községháza... u 
:l!� 

1 � � Kunszállás, Autóbusz-váróterem 
0 00:24 Kiskunfélegyháza vasútállomás 

.. 
"' r:: 
C--

�� 

E 

00:30 Kiskunfélegyháza 

00:50 Kistelek 

01 :01 Szatymaz 

01 :16 Szeged 

'Q 7098 

07029 
06:04 
05:55 
05:46 
05:39 
05:02 
05:00 
04:51 
04:45 
04:38 

03:40 
03:21 
03:11 
02:56 

'Q 7029 

"' r:: 
C.-

0 � 
>-

E 

.. 
"' r:: 
C--

�� 

E 

A vonatpótló autóbuszokon 
a kerékpárszállítás nem biztosítható. 
Bicycle transportation is not allowed 
on the replacement buses. 

Részletes vágányzári 
menetrend: 
Detailed timetable 
during the change: 

A vasútvonal részletes vágányzári menetrendje megtalálható az állomási pénztáraknál, ügyfélszolgálatoknál, illetve elérhető a MÁVDIREKT +36 (1) 3 49 49 49-es telefonszámán és a www.mavcsoport.hu/vaganyzar oldalon. 
A vágányzár időtartamán kívül érvényes menetrend elérhető a www.mavcsoport.hu/menetrend oldalon. A hirdetményen nem szereplő vonatok menetrendje a vágányzár ideje alatt nem változik. 
Detailed timetable of the railway line is available at station ticket offices, customer services and by cal/ing MÁVDIREKT on + 36 (1) 3 49 49 49, or visiting www.mavcsoport.hu/vaganyzar website. The timetable for the period outside the reconstruction works is available 
at www.mavcsoport.hu/menetrend website. Timetable for trains not shown in the notice is not be changed du ring the period of the reconstruction works. 

vonal / line: 140 

615-1 /2025/SZESZA 

MÁV'3'CSOPORT mavcsoport.hu I info@mavcsoport.hu 
+36 (1) 3 49 49 49 I +36 (20/30/70) 499 4999



Vágányzári információ 140-es
vonal

  

615-1/2025/SZESZA 
2 / 4. oldal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

140 [Budapest —] Cegléd — Szeged
Érvényes: 2025. III. 1/2-től 2025. III. 3/4-ig.

km MÁV Személyszállítási Zrt.
728
œ

{

ǚ

10728

Ŏ

Ș

728
œ

{

ǚ

7028
œ

|

Ǣ

Kiindulási állomás Budapest-
Nyugati

Végállomás Szeged

0

73

84
91

100
106

118
122
131

137
142
145
151
154
160
164
167
169
172
175
176
184

191

Budapest-Nyugati 100a.................
Zugló .......................................
Kőbánya-Kispest 30a, 142, 150
Ferihegy Û...............................
Cegléd .................................... ó
Cegléd ...............................................
Nyársapát ...........................................
Nagykőrös ..........................................
Katonatelep ........................................
Kecskemét 142, 145.........................ó
Kecskemét ........................................
Városföld ............................................
Kunszállás ..........................................
Kiskunfélegyháza 146, 147, 155......ó
Kiskunfélegyháza/vá. amh. .............
Selymes .............................................
Petőfiszállás .......................................
Petőfiszállási tanyák ..........................
Csengele ............................................
Kisteleki szőlők ..................................
Kistelek/vá. amh. ................................
Kapitányság .......................................
Balástya .............................................
Őszeszék ...........................................
Vilmaszállás .......................................
Szatymaz/vá. amh. ............................
Jánosszállás ......................................
Kiskundorozsma ................................ ó

Kiskundorozsma .........................
Szeged-Rókus/vá. id. amh. ........ ó
Szeged-Rókus/vá. id. amh. ........

Kiskundorozsma ................................
Szeged/vá amh. (Indóház tér) 135...ó

20 50
20 57

¨21 06
21 12
21 46

¨21 48
ď

22 00
ď

22 10
¨22 11
ď
ď

22 27
ú
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

NAPFÉNY

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
22 33
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď

23 26
23 28
ĉ

23 36

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
û

¨22 33
ď
ď
ď
ď
ď

23 08
ď
ď
ď
ď

23 29
ď
ď
ď

23 47
23 49
ĉ

23 57

NAPFÉNY

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

22 00
22 06
22 17
22 23
23 12
23 13
23 23
23 30
ď

23 42
23 43
23 52
ď

0 00
0 06
ď
ď
ď
ď
ď

0 41
ď
ď
ď
ď

1 02
ď
ď
ď

1 20
1 22
ĉ

1 30

{ A kijelölt kocsi helyjegy váltása nélkül igénybe vehető.
Budapest-Nyugati - Kiskunfélegyháza ÝÅÁŌ¾. Kiskunfélegyháza - SzegedŎ.

| Budapest-Nyugati - Kiskunfélegyháza ßÕ. Kiskunfélegyháza - SzegedŎ.



Vágányzári információ 140-es
vonal

  

615-1/2025/SZESZA 
3 / 4. oldal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

140 Szeged — Cegléd [— Budapest]
Érvényes: 2025. III. 2-től 2025. III. 4-ig.

km MÁV Személyszállítási Zrt.
7029
œ

{

Ǣ

719
œ

|

ǚ

10719

Ŏ

Ș

719
œ

|

ǚ

Kiindulási állomás Szeged

Végállomás Budapest-
Nyugati

0
7

15
16
19
22
24
27
31
37
40
46
49
54
60

69
73
85

91
100
107
118

191

Szeged/vá amh. (Indóház tér) 135...
Kiskundorozsma ................................ ó

Szeged-Rókus/vá. id. amh. ........ ó
Szeged-Rókus/vá. id. amh. ........
Kiskundorozsma .........................ó

Kiskundorozsma ................................
Jánosszállás ......................................
Szatymaz/vá. amh. ............................
Vilmaszállás .......................................
Őszeszék ...........................................
Balástya .............................................
Kapitányság .......................................
Kistelek/vá. amh. ................................
Kisteleki szőlők ..................................
Csengele ............................................
Petőfiszállási tanyák ..........................
Petőfiszállás/vá. id. amh. ...................
Selymes/iskola amh. ..........................
Kiskunfélegyháza/vá. amh. 146, 147, 155ó
Kiskunfélegyháza .............................
Kunszállás ..........................................
Városföld ............................................
Kecskemét 142, 145.........................ó
Kecskemét ........................................
Katonatelep ........................................
Nagykőrös ..........................................
Nyársapát ...........................................
Cegléd ...............................................ó
Cegléd 100a....................................
Ferihegy Û............................... ó
Kőbánya-Kispest 30a, 142, 150 ó
Zugló ....................................... ó
Budapest-Nyugati ................. ó

2 40
ĉ

2 48
2 50
ď
ď
ď

3 08
ď
ď
ď
ď

3 29
ď
ď
ď
ď
ď

4 04
4 10
4 18
4 22
4 31
4 32
4 38
4 45
4 51
5 00

¨ 5 02
5 39
5 46
5 55
6 04

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

¨ 3 35
ĉ

3 43
3 45
ď
ď
ď

4 03
ď
ď
ď
ď

4 24
ď
ď
ď

4 54
5 02
5 12
ú
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

NAPFÉNY

4 07
ĉ

4 15
4 17
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď
ď

5 12
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
û

¨ 5 18
ď

5 27
5 36

¨ 5 37
ď

5 49
ď

6 02
¨ 6 03

6 40
6 47
6 55
7 04

NAPFÉNY

{ Kiskunfélegyháza - Budapest-Nyugati ßÕ. Szeged - KiskunfélegyházaŎ.
| A kijelölt kocsi helyjegy váltása nélkül igénybe vehető.

Kiskunfélegyháza - Budapest-Nyugati ÝÅÁŌ¾. Szeged - KiskunfélegyházaŎ.



Vágányzári információ 140-es
vonal

  

615-1/2025/SZESZA 
4 / 4. oldal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A vonatpótló autóbuszok a sötétített alappal jelölt menetrend szerint közlekednek. 
A vonatpótló autóbuszokon a vasúti menetjegyek érvényesek, együttes elhelyezés és kerékpárszállítás nem 

biztosítható!   
Az okozott kényelmetlenségért szíves elnézésüket kérjük!  

140 [Budapest —] Cegléd — Szeged
Érvényes: 2025. III. 4/5-től 2025. III. 6/7-ig.

km MÁV Személyszállítási Zrt.
7098
œ

{

Ǣ

Kiindulási állomás

Végállomás

0

73

84
91

100
106

118
122
131

137
142
145
151
154
160
164
167
169
172
175
176
184

191

Budapest-Nyugati 100a.................
Zugló .......................................
Kőbánya-Kispest 30a, 142, 150
Ferihegy Û...............................
Cegléd .................................... ó
Cegléd ...............................................
Nyársapát ...........................................
Nagykőrös ..........................................
Katonatelep ........................................
Kecskemét 142, 145.........................ó
Kecskemét/vá. amh. .........................
Városföld/községháza amh. ...............
Kunszállás ..........................................
Kiskunfélegyháza/vá. amh. 146, 147, 155ó
Kiskunfélegyháza .............................
Selymes .............................................
Petőfiszállás .......................................
Petőfiszállási tanyák ..........................
Csengele ............................................
Kisteleki szőlők ..................................
Kistelek ..............................................
Kapitányság .......................................
Balástya .............................................
Őszeszék ...........................................
Vilmaszállás .......................................
Szatymaz ...........................................
Jánosszállás ......................................
Kiskundorozsma ................................ ó

Kiskundorozsma .........................
Szeged-Rókus ............................ó
Szeged-Rókus ............................

Kiskundorozsma ................................
Szeged 135....................................... ó

22 00
22 06
22 17
22 23
23 12
23 13
23 23
23 30
ď

23 42
23 48
0 04
ď

0 24
0 30
ď
ď
ď
ď
ď

0 50
ď
ď
ď
ď

1 01
ď
ď
ĉ
ĉ
ĉ
ď

1 16

{ Budapest-Nyugati - Kecskemét ßÕ.
Kecskemét - KiskunfélegyházaŎ.
Kiskunfélegyháza - Szeged ßÕ.

140 Szeged — Cegléd [— Budapest]
Érvényes: 2025. III. 5-től 2025. III. 7-ig.

km MÁV Személyszállítási Zrt.
7029
œ

|

Ǣ

Kiindulási állomás

Végállomás

0
7

15
16
19
22
24
27
31
37
40
46
49
54
60

69
73
85

91
100
107
118

191

Szeged 135.......................................
Kiskundorozsma ................................ ó

Szeged-Rókus ............................ó
Szeged-Rókus ............................
Kiskundorozsma .........................ó

Kiskundorozsma ................................
Jánosszállás ......................................
Szatymaz ...........................................
Vilmaszállás .......................................
Őszeszék ...........................................
Balástya .............................................
Kapitányság .......................................
Kistelek ..............................................
Kisteleki szőlők ..................................
Csengele ............................................
Petőfiszállási tanyák ..........................
Petőfiszállás .......................................
Selymes .............................................
Kiskunfélegyháza 146, 147, 155......ó
Kiskunfélegyháza/vá. amh. .............
Kunszállás/aut-vt. amh. ......................
Városföld/községháza amh. ...............
Kecskemét/vá. amh. 142, 145..........ó
Kecskemét ........................................
Katonatelep ........................................
Nagykőrös ..........................................
Nyársapát ...........................................
Cegléd ...............................................ó
Cegléd 100a....................................
Ferihegy Û............................... ó
Kőbánya-Kispest 30a, 142, 150 ó
Zugló ....................................... ó
Budapest-Nyugati ................. ó

2 56
ď
ĉ
ĉ
ĉ
ď
ď

3 11
ď
ď
ď
ď

3 21
ď
ď
ď
ď
ď

3 40
3 46
4 00
4 10
4 26
4 32
4 38
4 45
4 51
5 00

¨ 5 02
5 39
5 46
5 55
6 04

| Kecskemét - Budapest-Nyugati ßÕ.
Kiskunfélegyháza - KecskemétŎ.
Szeged - Kiskunfélegyháza ßÕ.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
    /AgencyFB-Bold
    /AgencyFB-Reg
    /Algerian
    /Arial-Black
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /ArialRoundedMTBold
    /ArialUnicodeMS
    /Astrologia
    /BaskOldFace
    /Bauhaus93
    /BellMT
    /BellMTBold
    /BellMTItalic
    /BerlinSansFB-Bold
    /BerlinSansFBDemi-Bold
    /BerlinSansFB-Reg
    /BernardMT-Condensed
    /BlackadderITC-Regular
    /BodoniMT
    /BodoniMTBlack
    /BodoniMTBlack-Italic
    /BodoniMT-Bold
    /BodoniMT-BoldItalic
    /BodoniMTCondensed
    /BodoniMTCondensed-Bold
    /BodoniMTCondensed-BoldItalic
    /BodoniMTCondensed-Italic
    /BodoniMT-Italic
    /BodoniMTPosterCompressed
    /BookAntiqua
    /BookAntiqua-Bold
    /BookAntiqua-BoldItalic
    /BookAntiqua-Italic
    /BookmanOldStyle
    /BookmanOldStyle-Bold
    /BookmanOldStyle-BoldItalic
    /BookmanOldStyle-Italic
    /BookshelfSymbolSeven
    /BradleyHandITC
    /BritannicBold
    /Broadway
    /BrushScriptMT
    /CalifornianFB-Bold
    /CalifornianFB-Italic
    /CalifornianFB-Reg
    /CalisMTBol
    /CalistoMT
    /CalistoMT-BoldItalic
    /CalistoMT-Italic
    /Carta
    /Castellar
    /Centaur
    /Century
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CenturySchoolbook
    /CenturySchoolbook-Bold
    /CenturySchoolbook-BoldItalic
    /CenturySchoolbook-Italic
    /Chiller-Regular
    /ColonnaMT
    /ComicSansMS
    /ComicSansMS-Bold
    /CooperBlack
    /CopperplateGothic-Bold
    /CopperplateGothic-Light
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /CurlzMT
    /Dklavhh
    /EdwardianScriptITC
    /Elephant-Italic
    /Elephant-Regular
    /EngraversMT
    /EngraversMT-Bold
    /ErasITC-Bold
    /ErasITC-Demi
    /ErasITC-Light
    /ErasITC-Medium
    /EstrangeloEdessa
    /EurostileBold
    /EurostileRegular
    /FelixTitlingMT
    /FootlightMTLight
    /ForteMT
    /FranklinGothic-Book
    /FranklinGothic-BookItalic
    /FranklinGothic-Demi
    /FranklinGothic-DemiCond
    /FranklinGothic-DemiItalic
    /FranklinGothic-Heavy
    /FranklinGothic-HeavyItalic
    /FranklinGothic-Medium
    /FranklinGothic-MediumCond
    /FranklinGothic-MediumItalic
    /FreestyleScript-Regular
    /FrenchScriptMT
    /Garamond
    /Garamond-Bold
    /Garamond-Italic
    /Gautami
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /Gigi-Regular
    /GillSansMT
    /GillSansMT-Bold
    /GillSansMT-BoldItalic
    /GillSansMT-Condensed
    /GillSansMT-ExtraCondensedBold
    /GillSansMT-Italic
    /GillSans-UltraBold
    /GillSans-UltraBoldCondensed
    /GloucesterMT-ExtraCondensed
    /GoudyOldStyleT-Bold
    /GoudyOldStyleT-Italic
    /GoudyOldStyleT-Regular
    /GoudyStout
    /Haettenschweiler
    /HarlowSolid
    /Harrington
    /Helvetica
    /HelveticaBold
    /HelveticaBoldItalic
    /H-Helvetica
    /HighTowerText-Italic
    /HighTowerText-Reg
    /H-Times-Bold
    /H-Times-BoldItalic
    /H-Times-Italic
    /H-Times-Roman
    /Impact
    /ImprintMT-Shadow
    /InformalRoman-Regular
    /ISOCPEUR
    /Jokerman-Regular
    /JuiceITC-Regular
    /Kartika
    /KristenITC-Regular
    /KunstlerScript
    /Latha
    /LatinWide
    /LucidaBright
    /LucidaBright-Demi
    /LucidaBright-DemiItalic
    /LucidaBright-Italic
    /LucidaCalligraphy-Italic
    /LucidaConsole
    /LucidaFax
    /LucidaFax-Demi
    /LucidaFax-DemiItalic
    /LucidaFax-Italic
    /LucidaHandwriting-Italic
    /LucidaSans
    /LucidaSans-Demi
    /LucidaSans-DemiItalic
    /LucidaSans-Italic
    /LucidaSans-Typewriter
    /LucidaSans-TypewriterBold
    /LucidaSans-TypewriterBoldOblique
    /LucidaSans-TypewriterOblique
    /LucidaSansUnicode
    /Magneto-Bold
    /MaiandraGD-DemiBold
    /MaiandraGD-Italic
    /MaiandraGD-Regular
    /Mangal-Regular
    /MatisseITC-Regular
    /MaturaMTScriptCapitals
    /MAVA1
    /MAVA2
    /MAVB2
    /MAVC
    /MAVFONT1
    /MicrosoftSansSerif
    /Mistral
    /MNR2007
    /Modern-Regular
    /MonotypeCorsiva
    /MSOutlook
    /MSReference1
    /MSReference2
    /MSReferenceSansSerif
    /MSReferenceSansSerif-Bold
    /MSReferenceSansSerif-BoldItalic
    /MSReferenceSansSerif-Italic
    /MSReferenceSpecialty
    /MT-Extra
    /MVBoli
    /NiagaraEngraved-Reg
    /NiagaraSolid-Reg
    /OCRAExtended
    /OldEnglishTextMT
    /Onyx
    /PalaceScriptMT
    /PalatinoLinotype-Bold
    /PalatinoLinotype-BoldItalic
    /PalatinoLinotype-Italic
    /PalatinoLinotype-Roman
    /Papyrus-Regular
    /Parchment-Regular
    /Perpetua
    /Perpetua-Bold
    /Perpetua-BoldItalic
    /Perpetua-Italic
    /PerpetuaTitlingMT-Bold
    /PerpetuaTitlingMT-Light
    /PhoneticAlternate
    /PhoneticAlternate-Italic
    /PhoneticIPA
    /Playbill
    /PoorRichard-Regular
    /Pristina-Regular
    /Raavi
    /RageItalic
    /Ravie
    /Rockwell
    /Rockwell-Bold
    /Rockwell-BoldItalic
    /Rockwell-Condensed
    /Rockwell-CondensedBold
    /Rockwell-ExtraBold
    /Rockwell-Italic
    /ScriptMTBold
    /ShowcardGothic-Reg
    /Shruti
    /SnapITC-Regular
    /Stencil
    /SwitzerlandCondLight
    /SwitzerlandCondLightItalic
    /SwitzerlandLight
    /SwitzerlandLight-Italic
    /SwSpec-Roman
    /Sylfaen
    /SymbolMT
    /Symbolx
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /TempusSansITC
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /TimesNewRomanPSMT2
    /TimesRoman
    /TimesSpec01_Bold
    /TimesSpec01_BoldItalic
    /TimesSpec01_Italic
    /TimesSpec01_Roman
    /TimesSpec02_Bold
    /TimesSpec02_Italic
    /TimesSpec02_Roman
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Tunga-Regular
    /TwCenMT-Bold
    /TwCenMT-BoldItalic
    /TwCenMT-Condensed
    /TwCenMT-CondensedBold
    /TwCenMT-CondensedExtraBold
    /TwCenMT-Italic
    /TwCenMT-Regular
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
    /VinerHandITC
    /Vivaldii
    /VladimirScript
    /Vrinda
    /Webdings
    /Wingdings2
    /Wingdings3
    /Wingdings-Regular
    /ZWAdobeF
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages false
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages false
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages false
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /HUN <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




